
u~· ersiti V 
cf e Llenc e nes 
et âu ainaut-ta~resis 

Séance du 23 mai 2013 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d'Administration 

de l'UVHC 

Délibération n° 2013-025 

• 1 UVHC 

Objet : affectation du résultat de l'exercice 2012 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni à la Maison des Services à !'Etudiant de 
l'Université le 23 mai 2013, sur la convocation et sous la présidence de M. Mohamed OURAK, Président de 
l'Université, 

Le quorum étant atteint, 

Vu le décret 2008-618 du 27 juin 2008 ; 
Vu l'instruction n° 08-031-M9 du 24/12/2008 ; 

M. le Président donne la parole à M. /'Agent Comptable qui présente aux conseillers les résultats de 
l'exercice 2012 : 

Résultat 996 075,66 euros 
Université, hors services à comptabilité distincte: 959 467, 58 euros 
service à comptabilité distincte du site de Cambrai -20 505, 83 euros 
service à comptabilité distincte 

57 113,91 euros du service commun inter-établissement AIP 

Il propose aux conseillers une affectation des résultats - compte 10682 - aux Réserves 

Après en avoir délibéré, 
LE CONSEIL D'ADMINISTRATION ADOPTE A L'UNANIMITE DES VOIX L'AFFECTATION DES RESULTATS 2012 AUX 
RESERVES (COMPTE 10682-RESERVES). 

Fait à Valenciennes, le 27 mai 2013 
Le Président du Conseil d'Administration 

Professeur Mohamed OURAK 

$- Date de publication : -~ ~ / 0 /;,/''-o I '!:, 

Le Mont Houy 

1 Tél: 03 27 51 12 34 

Fax: 03 27 51 11 00 

59313 VALENCIENNES Cedex 9 h ttp :/ /www. un iv-va I enciennes. fr Services Généraux 


